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Sammanfattning 
 
För att samverkansorganiseringar ska kunna erhålla verksamhetsstöd/medlemsavgift 
för samverkan ska de insända en verksamhetsberättelse samt redovisning av hur medel 
använts under 2024. 
 
BID Sofielund är en ideell förening som arbetar med lokal samverkan och utveckling. 
Fastighets- och gatukontoret har under 2024 erlagt samverkansstöd/medlemsavgift på 
750 000 kronor. 
 
Dessa medel har använts för att i samarbete med lokala aktörer bidra till en positiv 
utveckling av Sofielund.  
 
Förvaltningen bedömer att återrapporteringen är korrekt utförd och att verksamheten 
genomförts i enlighet med ansökan. 
 
 

Förslag till beslut 
Tekniska nämnden föreslås besluta  

att godkänna återrapporteringen från BID Sofielund för 2024. 

 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse TN250616 Återrapportering - Medlemsavgift BID Sofielund 

• Stadgar Fastighetsägare BID Sofielund 2024 

• EKO_Återrappotering_BID Sofielund_2024_20250527 

• Signerat Protokoll Årsmöte BID Sofielund 2025 
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• Verksamhetsberättelse BID Sofielund_2024 

• Årsredovisning BID Sofielund_2024 

• Revisionsberättelse BID Sofielund 

Beslutsplanering 
Tekniska nämnden 2023-11-21 
Tekniska nämnden 2025-06-16 

Beslutet skickas till 
BID Sofielund 

Ärendet 
Fastighets- och gatukontoret samverkar med olika aktörer i syfte att utveckla ett 
geografiskt avgränsat område som berör tekniska nämndens ansvarsområde. 
 
BID Sofielund är en ideell förening som arbetar med lokal samverkan och 
områdesutveckling. Under 2024 har fastighets- och gatukontoret bidragit med 
samverkansstöd/medlemsavgift om 750 000 kronor. Medlemsavgiften går in i 
verksamheten och används för de kostnader som uppstår under året. Föreningens 
verksamhet beskrivs i deras verksamhetsberättelse och stämmer överens med det som 
angivits i den ansökan som föreningarna gjorde till tekniska nämnden 2023, inför 
verksamhetsåret 2024. 
 
Under 2024 har BID Sofielund samarbetat med bland annat föreningen Flamman för 
fältarbete och dialog med boende i området. För detta ersattes Flamman med 100 000 
kr. Med anledning av stadskontorets utredning av hur offentliga medel använts inom 
föreningen Flamman, har fastighets- och gatukontoret efterfrågat information om 
eventuellt fortsatt samarbete mellan BID Sofielund och föreningen Flamman. 
Fastighets- och gatukontoret har erhållit information från BID Sofielund att föreningen 
vid ett styrelsemöte i januari 2025 beslutade att pausa samarbetet med föreningen 
Flamman i väntan på att den utredning som Malmö stad genomför ska bli klar. Inga 
planer finns idag på att återuppta ett samarbete med föreningen Flamman.  
 
BID Sofielund, ideell förening har insänt stämmoprotokoll samt redovisning av hur 
medel använts under 2024. Tekniska nämnden fattar beslut om att godkänna resultatet 
och utfallet av samverkansstödet för 2024. 

Ansvariga 
Anna Bernstad Saraiva Schott  Enhetschef 
Viktoria Morén  Avdelningschef 
Tobias Nilsson  Direktör 
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